
Ceník 22-07                                                             Platnost a tisk 01.01. 2011

Nafukovací čluny ARIMAR   Sprint Jet   - 2,8 + 3,2 + 3,6 + 4,0 + 4,4   s pohonem JET   
25,085

Arimar SPRINT JET 2,8
Kód Popis EUR CZK 20,00%

SPRINT JET - 2,8 (materiál PVC) 22  800 571  938 686  326
SPRINT JET - 2,8 (materiál Hypalon) 23  830 597  776 717  332
Doprava z Itálie do ČR je dotována a stojí pouze 200 5  017 6  021
Čluny mají ve standardním vybavení tyto komponenty:
Konzolu řízení, volant, převodku řízení, bowen, kompletní sada s přístroji absahuje: tachometr + otáčkoměr + kontrolky, 
protipožární systém, el.panel se spínači, houkačka, skříň řazení a plynu, akumulátor s odpojovačem AKB, čerpadlo na 
vyčerpávání vody ze člunu, ventilátor, sada pro opravy člunu, 2 pádla, vlečný hák pro vlečení lyžaře, 4 oka pro jeřáb, 
žebřík, sedačku vpředu a luxusní sedačku pro řidiče a spolujezdce, sedačka před konzolí řízení, vavigační osvětlení, LED 
osvětlení podlahy člunu, nádrž paliva objemu 20 litrů, vlečné oko vpředu, atd. Opravdu luxus – to musíte vidět!
CLASSIC je v kombinaci barev: BÍLÁ / KRÉMOVÁ
SPORT je v kombinaci barev: BÍLÁ / MODRÁ

Kód Příslušenství na přání pro SPRINT JET 2,8: EUR CZK 20,00%
BTA-TK06 Teak podlaha + další díly 884 22  176 26  612
BTA-P31 Persening – plachta 350 8  780 10  536
BTA-BR32SJ 4 držáky na bocích pro vytahování člunu 320 8  028 9  634
BTA-F15 Laminátový držák -lůžko pro uložení člunu 254 6  372 7  647
BTA-SG01 Automatické nafukování a sfukování člunu 870 21  824 26  189
BTR-R85 Foukadlo 180 4  516 5  420
BTA-TT01 Nápis na člun „TENDER TO“ 450 11  289 13  547

Arimar SPRINT JET 3,2
Kód Popis EUR CZK 20,00%

SPRINT JET – 3,2 (materiál PVC) 23  850 598  278 717  934
SPRINT JET – 3,2 (materiál Hypalon) 24  900 624  617 749  541
Doprava z Itálie do ČR je dotována a stojí pouze 200 5  017 6  021
Čluny mají ve standardním vybavení tyto komponenty:
Konzolu řízení, volant, převodku řízení, bowen, kompletní sada s přístroji absahuje: tachometr + otáčkoměr + kontrolky, 
protipožární systém, el.panel se spínači, houkačka, skříň řazení a plynu, akumulátor s odpojovačem AKB, čerpadlo na 
vyčerpávání vody ze člunu, ventilátor, sada pro opravy člunu, 2 pádla, vlečný hák pro vlečení lyžaře, 4 oka pro jeřáb, 
žebřík, sedačku vpředu a luxusní sedačku pro řidiče a spolujezdce, sedačka před konzolí řízení, vavigační osvětlení, plošina 
pro nastupování vpředu, LED osvětlení podlahy člunu, nádrž paliva objemu 30 litrů, vlečné oko vpředu, atd.
CLASSIC je v kombinaci barev: BÍLÁ / KRÉMOVÁ
SPORT je v kombinaci barev: BÍLÁ / MODRÁ

Kód Příslušenství na přání pro SPRINT JET 3,2: EUR CZK 20,00%
BTA-TK01 Teak podlaha + další díly 960 24  082 28  899
BTA-P33 Persening – plachta 380 9  533 11  440
BTA-BR32SJ 4 držáky na bocích pro vytahování člunu 320 8  028 9  634
BTA-F15 Laminátový držák -lůžko pro uložení člunu 254 6  372 7  647
BTA-SG01 Automatické nafukování a sfukování člunu 870 21  824 26  189
BTR-R85 Foukadlo 180 4  516 5  420
BTA-TT01 Nápis na člun „TENDER TO“ 450 11  289 13  547

Ceny jsou uvedeny v EUR + CZK včetně 20% DPH! 
EUR Preisen sind ohne 20% Mwst.!                                   EUR Price exklusiv 20% TAX!                                             EUR Prezzi IVA 20% excluza!

CZECH Marine s.r.o., Průmyslová zóna Dubičné 98, 373 71 České Budějovice – CZ
Telefon: +420 387 413 122     Mobil: +420 602 49 42 40 – Mgr. Jiří ŘEPA

HTTP: //www.czmarine.cz          E – mail: czmarine@czmarine.cz



Ceník 22-07                                                             Platnost a tisk 01.01. 2011

Nafukovací čluny ARIMAR   Sprint Jet   - 2,8 + 3,2 + 3,6 + 4,0 + 4,4   s pohonem JET   
25,085

Arimar SPRINT JET 3,6
Kód Popis EUR CZK 20,00%

SPRINT JET – 3,6 (materiál PVC) 24  800 622  108 746  530
SPRINT JET – 3,6 (materiál Hypalon) 26  000 652  210 782  652
Doprava z Itálie do ČR je dotována a stojí pouze 250 6  272 7  527
Čluny mají ve standardním vybavení tyto komponenty:
Konzolu řízení, volant, převodku řízení, bowen, kompletní sada s přístroji absahuje: tachometr + otáčkoměr + kontrolky, 
protipožární systém, el.panel se spínači, houkačka, skříň řazení a plynu, akumulátor s odpojovačem AKB, čerpadlo na 
vyčerpávání vody ze člunu, ventilátor, sada pro opravy člunu, 2 pádla, vlečný hák pro vlečení lyžaře, 4 oka pro jeřáb, 
žebřík, sedačku vpředu a luxusní sedačku pro řidiče a spolujezdce, sedačka před konzolí řízení, vavigační osvětlení, plošina 
pro nastupování vpředu, LED osvětlení podlahy člunu, nádrž paliva objemu 42 litrů, vlečné oko vpředu, atd.
CLASSIC je v kombinaci barev: BÍLÁ / KRÉMOVÁ
SPORT je v kombinaci barev: BÍLÁ / MODRÁ

Kód Příslušenství na přání pro SPRINT JET 3,6: EUR CZK 20,00%
BTA-TK05 Teak podlaha + další díly 1  037 26  014 31  217
BTA-P35 Persening – plachta 396 9  934 11  921
BTA-BR32SJ 4 držáky na bocích pro vytahování člunu 320 8  028 9  634
BTA-F15 Laminátový držák -lůžko pro uložení člunu 254 6  372 7  647
BTA-SG01 Automatické nafukování a sfukování člunu 870 21  824 26  189
BTR-R85 Foukadlo 180 4  516 5  420
BTA-TT01 Nápis na člun „TENDER TO“ 450 11  289 13  547

Arimar SPRINT JET 4,0 + 4,4
Kód Popis EUR CZK 20,00%
BT8-JS40CLHYTK SPRINT JET - 4,0  + TEAK obložení paluby (materiál Hypalon) 32  180 807  236 968  684
BT8-JS44CLHYTK SPRINT JET - 4,4  + TEAK obložení paluby (materiál Hypalon) 33  900 850  382 1  020  459

Doprava z Itálie do ČR je dotována a stojí pouze 275 6  899 8  279
Člun má ve standardním vybavení tyto komponenty:
Konzolu řízení, volant, převodku řízení, bowen, kompletní sada s přístroji absahuje: tachometr + otáčkoměr + kontrolky, 
protipožární systém, el.panel se spínači, houkačka, skříň řazení a plynu, akumulátor s odpojovačem AKB, čerpadlo na 
vyčerpávání vody ze člunu, ventilátor, sada pro opravy člunu, 2 pádla, vlečný hák pro vlečení lyžaře, 4 oka pro jeřáb, 
žebřík, sedačku vpředu a luxusní sedačku pro řidiče a spolujezdce, sedačka před konzolí řízení, vavigační osvětlení, plošina 
pro nastupování vpředu, LED osvětlení podlahy člunu, nádrž paliva objemu 42 litrů, vlečné oko vpředu, atd.
CLASSIC je v kombinaci barev: BÍLÁ / KRÉMOVÁ

Kód Příslušenství na přání pro SPRINT JET 4,4: EUR CZK 20,00%
TEAK podlaha Standard Standard Standard

BTA-P37 Persening – plachta 208 5  218 6  262
BTA-F16 Laminátový držák -lůžko pro uložení člunu 254 6  372 7  647
BTR-R85 Foukadlo 180 4  516 5  420
BTA-BR44JS 4 držáky na bocích pro vytahování člunu 320 8  028 9  634
BTA-TT01 Nápis na člun „TENDER TO“ 450 11  289 13  547

Ceny jsou uvedeny v EUR + CZK včetně 20% DPH! 
EUR Preisen sind ohne 20% Mwst.!                                   EUR Price exklusiv 20% TAX!                                             EUR Prezzi IVA 20% excluza!

CZECH Marine s.r.o., Průmyslová zóna Dubičné 98, 373 71 České Budějovice – CZ
Telefon: +420 387 413 122     Mobil: +420 602 49 42 40 – Mgr. Jiří ŘEPA

HTTP: //www.czmarine.cz          E – mail: czmarine@czmarine.cz


